

JWS Revision
Registreret
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Telefax 7023 0191
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Registrerede revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Jens Weien Svendsen

www.jws-revision.dk

Elvsø-Ejendomme ApS

Kongevejen 100
3480 Fredensborg

CVR-nr. 30 50 66 50

Årsrapport for 2015

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 11/5 2016


Ole Vedsted-Jakobsen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2015 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2015 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13



Selskabsoplysninger

Selskabet Elvsø-Ejendomme ApS
Kongevejen 100
3480 Fredensborg

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2015

Direktion Ole Vedsted-Jakobsen

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at sælge projektledelse i forbindelse med større byggeprojekter.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat er således et overskud på t.kr. 68, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt og den negative egenkapital udgør t.kr. -368 pr. 31. december 2015. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig driftsoverskud.

Selskabet har på balancedagen kortfristede gældsforpligtelser, der overstiger selskabets kapitalberedskab. Selskabet vil være tvunget til at få tilført yderligere likviditet, såfremt at selskabet bliver pålagt at indfri alle eller en del af sine gældsforpligtelser. Der er derfor en betydelig usikkerhed for selskabets fortsatte drift. Der henvises til omtalen i note 1. Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift for virksomheden.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.



Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	688.147	559.026
2 Personaleomkostninger.....	623.634	598.738
3 Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat før finansielle poster	64.513	-39.712
4 Finansielle indtægter.....	4.083	4.296
Finansielle omkostninger.....	689	1.076
Resultat før skat	67.907	-36.492
5 Skat af årets resultat.....	0	0
Årets resultat	67.907	-36.492

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.



Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

Note	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	126.603	12.479
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	45.615	52.612
Andre tilgodehavender.....	<u>1.355</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>173.573</u>	<u>65.091</u>
Likvide beholdninger	<u>68.470</u>	<u>58.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.043</u>	<u>123.681</u>
Aktiver i alt.....	<u>242.043</u>	<u>123.681</u>



Balance pr. 31. december 2015

Passiver

Note	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
7 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-492.909	-560.816
Egenkapital i alt	-367.909	-435.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.418	30.719
Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....	0	4.775
Anden gæld.....	589.534	524.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.952	559.497
Gældsforpligtelser i alt	609.952	559.497
Passiver i alt.....	242.043	123.681

1 Usikkerhed om fortsat drift

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	125.000	-524.324	-399.324
Årets resultat.....		-36.492	-36.492
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	125.000	-560.816	-435.816
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	125.000	-560.816	-435.816
Årets resultat.....		67.907	67.907
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	125.000	-492.909	-367.909



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets anpartskapital er tabt og den negative egenkapital udgør t.kr. -368 pr. 31. december 2015. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig driftsoverskud.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets aktiver. Selskabets fortsatte drift forudsætter derfor, at selskabet enten får tilført yderligere likviditet og/eller at selskabet ikke skal indfri sine kortfristede gældsforpligtelser før selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri disse. Det er selskabets forventning, at selskabet ikke skal indfri hovedparten af de kortfristede gældsforpligtelser før selskabet har den nødvendige likviditet hertil. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift for virksomheden.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	618.420	593.920
Andre omkostninger til social sikring.....	5.214	4.818
Personaleomkostninger i alt.....	<u>623.634</u>	<u>598.738</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed.....	<u>4.083</u>	<u>2.344</u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.



Noter

6 Materielle anlægsaktiver	Driftsmateriel og inventar	
Anskaffelsessum primo.....	<u>396.901</u>	
Anskaffelsessum pr. 31.12.2015.....	<u>396.901</u>	
Afskrivninger primo.....	396.901	
Årets afskrivning.....	<u>0</u>	
Afskrivninger pr. 31.12.2015.....	<u>396.901</u>	
Bogført værdi pr. 31.12.2015.....	<u>0</u>	
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets billån, der pr. 31. december 2015 er indregnet i balancen med kr. 0, er der taget ejendomsforbehold i selskabets bil, der indgår i balancen pr. 31. december 2015 med en regnskabsmæssig værdi på kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Elvsø Holding ApS, som er administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat fra og med regnskabsåret 2013 og for eventuelle kildeskatter, som forfalder til betaling fra og med den 1. juli 2012 eller senere.